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PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO

O projekcie

Projekt "Moja Firma - Moją Szansą II" realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizowany jest w okresie od 01.11.2012 r. do 31.12.2014 r. przez partnerstwo, którego 
Liderem jest  natomiast Środkowopomorska Rada Naczelnej Organizacji Technicznej w Koszalinie
Partnerem Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie.

Przewiduje się jedną edycję projektu w której weźmie udział 30 osób, a termin naboru uczestników 
projektu planowany jest na przełomie  Termin rejestracji działalności marca/kwietnia 2013 r.
gospodarczej przez uczestników projektu został zaplanowany na październik 2013r.

Projekt adresowany jest do osób  zamierzających rozpocząć bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo
działalność gospodarczą, zamieszkałych na terenie jednego z powiatów: koszalińskiego, białogardzkiego, 
szczecineckiego, świdwińskiego, sławieńskiego.

Uczestnikami projektu mogą .  oraz być mężczyźni w wieku do 25. roku życia bądź po 50 roku życia
kobiety bez względu na wiek.

Zgodnie z charakterystyką projektu, podczas rekrutacji, priorytetowo traktowane będą 
osoby:

kobiety, w tym powracające na rynek pracy po urodzeniu dziecka
osoby zamieszkujące na terenie obszarów wiejskich

Projekt przewiduje przekazanie Uczestnikom:

wsparcia szkoleniowo – doradczego z zakresu przedsiębiorczości – 30 osób
dotacji inwestycyjnej w wysokości do 35.000,00 zł – 24 osoby
środków finansowych w ramach wsparcia pomostowego podstawowego w wysokości 800,00 zł 

 przez okres 6 miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności gospodarczej – miesięcznie 24 osoby
środków finansowych w ramach wsparcia pomostowego przedłużonego w wysokości 800,00 zł 

 przez następne 6 miesięcy (łącznie z podstawowym wsparciem przez okres 12 miesięcznie
miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności gospodarczej) – 12 osób
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WIĘCEJ INFORMACJI O PROJEKCIE NA STRONIE www.mojafirma2.not-koszalin.org

Szczegółowe informacje można uzyskać również w Biurze Lidera Projektu mieszczącym się w Koszalinie 
ul. Jana z Kolna 38 lub pod nr telefonu: / 94/ 345-43-67 

oraz w Biurze Partnera Koszalin ul. Racławicka 13 tel. /94/ 345 57 41.

http://www.mojafirma2.not-koszalin.org
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